
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 27.09.2025 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 09:04 Beigas: 10:08 Skat.: 43 Spēles Nr.: 64

Rīgas HS 2015 HK Prizma Sarkanie5 : 3
(1:1, 2:1, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
APSĪTIS Markuss, ZALMANIS Andris  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 8 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 10 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHB  35 FIĻIPČIKS Miroslavs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRS  1 SPALVĒNS Kristers Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 07:48 0:1 PRS VS 21 LŪSIŅŠ Luiss BERGMANIS Didzis #19
Vārti 08:45 1:1 RHB VS 16 ĶUZE Dominiks JACEVIČS Aleksejs #13

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 12:29 2:1 RHB VS 31 BOGDAŅECS Iļja LAPEGINS Danats #19
Vārti 16:15 2:2 PRS VS 21 LŪSIŅŠ Luiss  
Vārti 17:07 3:2 RHB VS 28 ČEŠEIKO Georgijs BALTAISKALNS Edvards #9
Nor. 18:12 20:12 PRS  18 ROMAŅENKO Dmitrijs Sitiens ar nūju
VS 18:12  PRS  1 SPALVĒNS Kristers Vārtsargs atstāj vārtus
VS 18:12  PRS  30 KOĻESŅIKOVS Domeniks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 20:55 22:55 RHB  25 LOČMELS Marsels Klupināšana
Nor. 22:19 24:19 RHB  19 LAPEGINS Danats Sitiens ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 26:39 28:39 PRS  11 KREČETŅIKOVS Mikus Nepareizs uzbrukums
Vārti 28:05 4:2 RHB VS 31 BOGDAŅECS Iļja DUKURS Mihails #4
Vārti 30:15 4:3 PRS VS 20 GOLOVANOVS Aleksandrs ROMAŅENKO Dmitrijs #18
Nor. 30:37 32:37 RHB  13 JACEVIČS Aleksejs Nepareizs uzbrukums
Nor. 32:31 34:31 PRS  3 OŠIŅŠ Renāts Klupināšana
Vārti 33:45 5:3 RHB VS 9 BALTAISKALNS Edvards NADOĻSKIS Daniils #2
30 sek. 34:48  PRS     
Nor. 34:48 36:48 PRS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 35:41 37:41 PRS  2 BLICĀNS Sandijs Klupināšana
VS 36:00  PRS  30 KOĻESŅIKOVS Domeniks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  RHB  35 FIĻIPČIKS Miroslavs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Rīgas HS 2015
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 FIĻIPČIKS Miroslavs 0 0 0.00 36:00

HK Prizma Sarkanie
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SPALVĒNS Kristers 0 0 0.00 18:12
30 KOĻESŅIKOVS Domeniks 0 0 0.00 17:48

Komandu statistika

Rīgas HS 2015 (RHB) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U NADOĻSKIS Daniils 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U DUKURS Mihails 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A SPĪGULIS Artis Zemgus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KAZANOVS Teo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A BALTAISKALNS Edvards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A JEVSEJEVS Kirills 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U JACEVIČS Aleksejs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A VIĻUMSONS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ĶUZE Dominiks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U LAPEGINS Danats 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U LOČMELS Marsels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A SOTNIEKS Harijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A ČEŠEIKO Georgijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U BOGDAŅECS Iļja 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: OZOLS Juris

HK Prizma Sarkanie (PRS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BLICĀNS Sandijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U OŠIŅŠ Renāts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A ČIRIKOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SPARĀNS Arnis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ŠMEĻOVS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KREČETŅIKOVS Mikus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U LAUCIŅŠ Miķelis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SPRUKULIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ROMAŅENKO Dmitrijs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A BERGMANIS Didzis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U GOLOVANOVS Aleksandrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A LŪSIŅŠ Luiss 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BĀNIS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U LAKTIŅŠ Miķelis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 2 5 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BLUKS Toms
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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